
UCHWAŁA NR LXXXII/586/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Gołdapi na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 35 Statutu Gminy Gołdap stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2019 r., 
poz. 1504 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany prac Komisji: 

1. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

2. Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, 

3. Rozwoju Obszarów Wiejskich 

4. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki na rok 2024, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 
3, 4 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXII/586/2023 

Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na 2024 rok 

 

L.p. Temat Miesiąc Odpowiedzialni 

za przygotowanie 

materiałów 

1. 

1. Informacja na temat działalności Straży Miejskiej – podsumowanie za 2023 r. 

2. Sprawy bieżące 
styczeń 

Burmistrz, 

Komisja 

Komendant 

Straży Miejskiej  

2. 
1. Informacja dotycząca planowanych do wykonania zadań inwestycyjnych w 2024 r.  

2. Sprawy bieżące 
luty 

Burmistrz, 

Komisja, 

Kierownik WIR 

3.  1. Informacja dotycząca działalności OPS w Gołdapi – podsumowanie 2023 r.  

2. Informacja nt. inwestycji 15. Pułku Przeciwlotniczego w Gołdapi na gruntach przekazanych przez gminę Gołdap 

Uchwałą Nr LXXV/538/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody  

na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości, położonej w Gołdapi przy  

ul. Żeromskiego  

3. Sprawy bieżące 

marzec 

Burmistrz, 

Dyrektor OPS 

Dowódca 

JW4808 

4. 
1. Zapoznanie się z bieżącą działalnością PWiK Sp. z o.o. w Gołdapi - wizyta 

2. Sprawy bieżące 
kwiecień 

Burmistrz, 

Prezes PWiK, 

 

5. 
1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

2. Sprawy bieżące 
maj 

Burmistrz, 

Komisja, 

Skarbnik 

6. 1. Informacja dotycząca przygotowania do sezonu letniego 2024 (OSiR, pijalnia wód, tężnie) 

2. Raport o stanie Gminy za 2023 r.  

3. Sprawy bieżące 

 

czerwiec 

Burmistrz,  

Skarbnik, 

Komisja 

 

7. 
1. Informacja dotycząca prowadzonych inwestycji gminnych w roku 2024 

2. Sprawy bieżące 
lipiec 

Burmistrz, 

Kierownik WIR 

Komisja 

8. 1. Informacja dotycząca przygotowania gminnych jednostek organizacyjnych do sezonu grzewczego 2024/2025 

2. Propozycje Komisji do budżetu na 2025 r. 

3.Kierunki rozwoju ciepłownictwa w gminie Gołdap 

3. Sprawy bieżące 

wrzesień 

Burmistrz, 

Komisja 

 



9. 1. Omówienie i przyjęcie założeń kierunkowych do budżetu Gminy na 2025 r. (stawki podatków i opłat lokalnych) 

2. Sprawy bieżące 

 

październik 

Burmistrz, 

Komisja 

Skarbnik 

10. 

 

1. Omówienie projektu budżetu Gminy na 2025 r.  

2. Propozycje do planu pracy Komisji na 2025 r. 

3. Sprawy bieżące 

listopad 

Burmistrz,  

Komisja 

Skarbnik 

11. 1. Zaopiniowanie i przyjęcie budżetu Gminy na 2025 r. 

2. Sprawy bieżące 
grudzień  Komisja 

12.  1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej ze szczególnym ukierunkowaniem na uchwały dotyczące zmian w 

budżecie na 2023 r. 

 

cały rok Komisja 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXII/586/2023 
Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

  

Plan pracy Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego na 2024 rok 

  

L.p. Temat Kwartał Odpowiedzialni 

za przygotowanie 

materiałów 

1. 1. Informacja nt. funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy „Słoneczny Dom” w 

Gołdapi 

2. Funkcjonowanie cmentarzy komunalnych 

3. Realizacja „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności 

zwierząt”  

I kwartał Dyr. DPŚ 

 

Wydział WGK 

2. 1. Informacja z działalności Straży Miejskiej oraz ochrona p/pożarowa w gminie oraz 

bezpieczeństwo publiczne w gminie (policja, straż miejska) 

2. Utrzymanie porządku i czystości gminie 

3. Stan realizacji „Budowa Zakładu Przyrodoleczniczego” 

4. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Gołdap 

II kwartał Komendant SM 

Wydział WIR 

Burmistrz 

Wydział WGK 

GKRPA 

 

3. 1. Omówienie raportu o stanie Gminy Gołdap za 2023 r.  

2. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r.  

3. Przygotowanie obiektów gminnych do wypoczynku letniego 

4. Gospodarka odpadami w Gminie Gołdap 

III kwartał Burmistrz 

Skarbnik 

OSiR, Sanepid 

Wydział WGK 

4. 1. Zaopiniowanie Programu Współpracy Gminy Gołdap z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzacymi działalnośc pożytku publicznego na 2025 r. 

2. Analiza i zaopiniowanie podatków lokalnych i opłat na 2025 r. 

3. Zaopiniowanie i przyjęcie budżetu gminy na 2025 r. 

4. Propozycje do planu pracy Komisji na 2025 r. 
 

IV kwartał Burmistrz 

 

Skarbnik 

Burmistrz 

 

Komisja 

5. 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej, w tym zmian w budżecie Gminy- cały rok 

2. Wnioski i sprawy bieżące oraz zlecone przez Radę Miejską – cały rok 

3. Spotkanie z przewodniczącymi Rad i Zarządów Osiedli 

 
 

cały rok Komisja 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXII/586/2023 

Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 20 32  r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich na 20 42  rok 

 

L.p. Temat Kwartał Odpowiedzialni za 

przygotowanie 

materiałów 

1. 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie wiejskim oraz zimowe utrzymanie dróg. 

2. Propozycja i ustalenie dróg wiejskich do remontu na 2024 rok – objazd po terenie. 

3. Debata o sytuacji na obszarach wiejskich z udziałem: sołtysów, Burmistrza, Przewodniczącego Rady Miejskiej  

i przedstawicieli ZDP w Gołdapi, Izb Rolniczych, ARiMR, ODR, PWiK – Dzień Sołtysa; 

4. Realizacja zadań ze środków Funsuszu Sołeckiego za 2023 rok 

 

I kwartał Burmistrz,  

Izby Rolnicze 

ODR, 

ARiMR, 

PWiK, 

Komisja 

2. 1. Inwestycje wiejskie oraz oświetlenie zaplanowane na 2024 rok. 

2. Koła łowieckie – informacja o szkodach oraz o gospodarce leśniej (Koło Las i Granica). 

3. Podsumowanie remontu dróg wiejskich wykonanych w 2023 r. Ocena stanu dróg po okresie zimowym, ustalenie 

niezbędnych doraźnych remontów dróg zgodnie z bieżącymi potrzebami.  

4. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Gołdap za 2023 r. 

5. Spotkanie z Dyrektorem Domu Kultury, Kierownikiem Wydziału OSS i przedstawcielami świelic – funkcjonowanie 

świetlic wiejskich (koszty utrzytmania świetlic). 

 

II kwartał Burmistrz,  

Przedstawiciele kół 

łowieckich, 

Dyrektor Domu 

Kultury, 

Komisja 

3. 1. Spotkanie z Dyrektorem Ośrodka Pomocy Społecznej i przedstawcielami Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych – realizacja zadań na terenach wiejskich. 

2. Propozycje do budżetu Gminy na 2025 r. 

III kwartał Burmistrz,  

Dyrektor OPS, 

GKRPA, 

Komisja 

4. 1. Analiza i zaopiniowanie podatków lokalnych i opłat na rok 2025 

2. Podsumowanie inwestycji wiejskich przyjętych do realizacji w 2024 roku. 

3. Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie wiejskim. 

4. Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2025 

IV kwartał Burmistrz, 

Komisja 

5. 1. Opracowanie planu budowy świetlic i dróg wiejskich 

2. Spotkanie Komisji z sołtysami – podział sołectw i okręgów wyborczych 

3. Informacja nt. zmian strefy chronionego krajobrazu i energii odnawialnej na terenie gminy – powiatu 

cały rok Burmistrz, 

Komisja 



4. Sprawy różne i wnioski zlecone przez Radę Miejską. 

5. Opiniowanie materiałów na sejse Rady Miejskiej. 

6.  Dodatkowe propozycje: 

1. Objazd świetlic wiejskich. 

2. Spotkanie z przedstawicielami KRUS i ZUS. 

 

 Burmistrz, 

Komisja, 

Przedstawiciele 

KRUS i ZUS 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXXII/586/2023 

Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki na 2024 rok 

  

L

p. 

Temat kwartał Odpowiedzialni za 

przygotowanie materiałów 

1. 

 

1. Informacja z realizacji zadań z zakresu kultury, kultury fizycznej, turystyki i z zakresu promocji w 

roku 2023. 

2. Informacja o zamierzeniach w zakresie kultury, kultury fizycznej, turystyki i promocji na rok 2024.   

3. Kształtowanie wizerunku przestrzennego miasta, jako uzdrowiska. 

4. Analiza realizacji Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Gołdap – podsumowanie 

wykonania Strategii na zakończenie kadencji Rady Miejskiej.  

 

 

 

I 

 

Burmistrz, Architekt Miejski,  

Dyrektorzy: Dom Kultury, 

Biblioteka, OSiR. 

2. 1. Zapoznanie się z informacją z realizacji Programu Współpracy Gminy Gołdap z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok. 

2. Analiza i uwagi do raportu o stanie gminy Gołdap w zakresie oświaty, kultury, kultury fizycznej i 

turystyki. 

 

 

II 

Burmistrz, Kierownik wydziału 

oświaty i spraw społecznych, 

Pełnomocnik ds. organizacji 

pozarządowych, 

Dyrektorzy: Dom Kultury, 

Biblioteka, OSiR. 

3. 1. Omówienie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2024 roku. 

2. Stan placówek oświatowych – przygotowanie do nowego roku szkolnego – wszystkie szkoły 

i przedszkola. 

3. Propozycje do budżetu gminy na 2025 rok. 

 

 

III 

Burmistrz, Skarbnik, 

Dyrektorzy placówek 

oświatowych. 

4. 

 

1. Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Gołdap. 

2. Zaopiniowanie Programu Współpracy Gminy Gołdap z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.  

3. Budżet na 2025 rok. 

 

 

IV 

Burmistrz, Skarbnik, 

Pełnomocnik ds. organizacji 

pozarządowych, 

Dyrektorzy placówek 

oświatowych. 

5. 1. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

2. Wnioski i sprawy bieżące oraz zlecone przez Radę Miejską. 

 

cały rok Komisja 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr LXXXII/586/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 2023 r.  

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Gołdapi na 2024 rok  

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 35 Statutu Gminy Gołdap stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warm - Maz z 2019 r.,  

poz. 1504 z późn. zm.) stałe komisje Rady zobligowane są do przedkładania Radzie rocznych planów pracy.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 


	UCHWAŁA NR LXXXII/586/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


